
    


        
        

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        
                            
                        
                        
                        	
	VÝČEP
	AKTUALITY
	 +420 606766830
	
	


                    

                

            

            
    
        
            
                
            

            
                Vítáme Vás!

                Green Pub je irská hospoda, která vám nabízí příjemné posezení v nekuřáckém prostředí. K vaší pohodě si poslechnete irskou hudbu různých žánrů. Příležitostně pořádáme vystoupení hudebníků, kteří vám zahrají irskou hudbu naživo.

            

        

        
                    
                        	Otevírací doba
	ÚT-ČT: 17-23
	PÁ-SO: 17-02
	Ne-Po: Zavřeno


                    

                

    

    

    
        
            
                [image: Card image cap]
            

            
                Čepujeme Guinness

                Guinness je tradiční irský stout vyrobený z praženého ječmene, chmele, kvasinek a vody. Hluboká barva a karamelizovaná chuť Guinness pochází z ječmene, který byl pečený, ale ne sladový. Silná krémová hlava, o které je Guinness dobře známo, se vyrábí smícháním piva s dusíkem, což vytváří menší bubliny a tím i silnější hlavu.

            

        

    

    
        
            
                Co najdeš na výčepu

            

            
                
                    
                                            
                            
                                Guinness
Irské, svrchně kvašené tmavé pivo s výraznou chutí po praženém ječmeni.


                                62,- / 88,- / 108,-
0,25 l / 0,4 l / pinta

                            

                        

                                            
                            
                                Radegast 12°
Světlý extra chmelený ležák českého typu 12°


                                48,- / 60,-
0,3 l / 0,5 l

                            

                        

                                            
                            
                                Hoegaarden White
Belgické pšeničné pivo s osvěžující chutí.


                                65,- / 83,- / 490,-
0,25 l / 0,5 l / 3 l

                            

                        

                                            
                            
                                Pilsner Urquell
Český, spodně kvašený světlý ležák.


                                56,- / 68,-
0,3 l / 0,5 l

                            

                        

                                        

                

            

            
                Kompletní nápoják v PDF
            

        

    

    
        
            
                [image: Card image cap]
            

            
                Nejlepší výběr whiskey

                Víš jaký je rozíl mezi BLENDED whiskey či BOURBONEM? Nevadí, sepsali jsme stručný návod jak se ve whiskách orientovat. 🖝 Není whiskey jako whiskey. Velice rádi vám poradíme i přímo v našem pubu, kterou si vybrat.

            

            
                [image: Whiskey výběr]
                [image: Whiskey výběr]
                [image: Whiskey výběr]
            

        

    

    
                
            
                Aktuality

            

            
            
            Green Pub Písek


            

        

    





    
        
            Majitel: KTLC s.r.o. IČ: 26157055, Tel: +420 606 766 830, Email: huttan@seznam.cz

        

    

    
        
            
        

    

    
        
            
                
                    © Greenpub.cz 2016-2024 | ☕📷OM WEBDESIGN
                

            

        

    








